
Hè gestions de forma non presenciau 
damb eth sistèma sanitari.  
Pòsa-te en casa 

Accedís ar espaci digitau de La Meva Salut 

e poderàs des de casa hèr tràmits com: 

Tà mès informacion, consultacanalsalut.gencat.cat/coronavirus 

/ Hèr eConsulta 
damb eth tòn 
professionau 
sanitari 

/ Consultar e 
descargar-te es resultats 
de pròves, informes 
e diagnostics 

/ Descargar-te eth 
Plan de medicacion 
(recèpta) entà anar 
tara farmàcia 

/ Gestionar era tua 
agenda e demanar 
o anullar visites

en ligam: canalsalut.gencat.cat/lamevasalut-registre 

en telefon: 900 053 723 

2
0

2
0

. ©
 G

e
n

e
ra

lit
a

t 
d

e
 C

a
ta

lu
n

ya
. 
S

e
rv

e
i C

a
ta

là
 d

e
 la

 S
a

lu
t 
(1

6
.3

.2
0

2
0

) 

S’encara non dispòses d’accès a La Meva Salut, ara de forma 

excepcionau, pòs demanar eth tòn usatgèr e contrasenha 

17 de març de 2020


